
 
 

UCHWAŁA NR LVI/412/2024 
RADY GMINY DRZYCIM 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LV/405/2023 z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Drzycim na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.)1), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 243, 244, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  
z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.)2) ,  oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn. 
zm.)3)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LV/405/2023 Rady Gminy Drzycim z dnia 19 grudnia 2023 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 49.932.200,18 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały:   

a) wydatki bieżące w wysokości, w tym: 27.168.191,19 zł 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym: 21.088.719,56zł 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14.375.986,69 zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  6.712.732,87zł 
- dotacje na zadania bieżące  2.066.200,00zł 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.691.776,71zł 
- wydatki na obsługę długu 300.000,00 zł 
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

 
 21.494,92 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości, w tym: 22.764.008,99zł, 
- wydatki inwestycyjne, w tym: 22.764.008,99  zł 
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

 
 0,00 zł 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy ogłoszono : Dz.U. z 2023 r., poz. 572; Dz.U. z 2023 r., poz. 1463; Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1688. 
2) Zmiany do wymienionej ustawy ogłoszono w:  Dz.U. z 2023 r., poz. 1273; Dz.U. z 2023 r., poz. 1407; Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1641; Dz.U. z 2023 r., poz. 1693; Dz.U. z 2023 r., poz. 1872. 
3) Zmiany do wymienionej ustawy ogłoszono w: Dz.U. z 2023 r., poz. 185; Dz.U. z 2023 r., poz. 547; Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1088;  Dz.U. z 2023 r., poz. 1234; Dz.U. z 2023 r., poz. 1641; Dz.U. z 2023 r., poz. 1672; Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1717. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 16 stycznia 2024 r.

Poz. 556



2. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
Strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.”; 

2) §14.  otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się plan wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania 
i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Drzycim od właścicieli nieruchomości  
w wysokości 1.293.924,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  
 Przewodnicząca Rady Gminy 

 
Elżbieta Babińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 556



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 045 550,00 4 018 223,08

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 710 050,00 3 682 723,08

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 172 673,08

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 27 326,92

Pozostała działalność 0,00 27 326,92

2917

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 21 494,92

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

0,00 5 832,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 948 522,84 2 948 522,84

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 293 924,00 1 293 924,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 800,00 60 680,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 120,00

49 932 200,18 49 932 200,18

6 120,00

Razem: 0,00

0,00

90002 0,00

-6 120,00

85395 27 326,92

21 494,92

5 832,00

75023 -27 326,92

-27 326,92

27 326,92

Rozdział Zmiana

-27 326,92

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/412/2024

RADY GMINY DRZYCIM

z dnia 11 stycznia 2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 556



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 21 494,92

Pozostała działalność 0,00 21 494,92

2917

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 21 494,92

0,00 21 494,92

85395 21 494,92

21 494,92

Razem: 21 494,92

Rozdział Zmiana

21 494,92

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/412/2024

RADY GMINY DRZYCIM

z dnia 11 stycznia 2024 r.

Zmiany w planie wydatkow na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy Strukturalnych i funduszu Spójności w 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 556



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 293 924,00 1 293 924,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 293 924,00 1 293 924,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 800,00 60 680,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 120,00

1 293 924,00 1 293 924,00Razem: 0,00

90002 0,00

-6 120,00

6 120,00

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/412/2024

RADY GMINY DRZYCIM

z dnia 11 stycznia 2024 r.

Zmiany w planie wydatków zwiazanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Drzycim
od właścicieli nieruchomości na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 556


	UCHWAŁA NR LVI/412/2024 RADY GMINY DRZYCIM z dnia 11 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatkow na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy Strukturalnych i funduszu Spójności w 2024 roku
	Zalacznik 3 Zmiany w planie wydatków zwiazanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Drzycim od właścicieli nieruchomości na 2024 rok


		2024-01-16T09:51:53+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




